

ニュースリリース

2016年7月20日 スポナビハワイ

# 「ハワイ最大のスポーツチャリティイベント!グレート・アロハ・

## ラン 2017」

## 大会エントリーの受付開始



ハワイでスポーツを楽しもう!というコンセプトで、スポーツに特化した情報を提供する「スポナビハワイ」では、2017 年 2 月 20 日 (月) にオアフ島ホノルルで行われる「ハワイ最大のスポーツチャリティイベント!グレート・アロハ・ラン 2017」のエントリーの受付を開始しました。

2万人を超えハワイ最大の参加者数を誇る、チャリティ・ランニング・イベント。ホノルル港のシンボル、アロハタワーからスタートし、ハイウェイの上を通りアロハスタジアムまでの 8.2 マイル (約13 キロ) のコース。ベビーカーに乗る子供から、シニアまで多くのローカルが気軽に参加し、沿道の応援は学生のブラスバンド、ローカルニュージシャンの演奏、バラの花を配布などチャリティーイベントだけあって他ではなかなか味わえない雰囲気です。

### ハワイ最大のスポーツチャリティイベント!グレート・アロハ・ラン 2017

開催日:2017年2月20日(月)

スタート時間:7時00分 場所:オアフ島ホノルル

距離:8.2マイル(約13キロ)

#### 詳しくはスポナビハワイの詳細ページで!

https://www.sponavihawaii.com/Event/Detail/EID/10507

#### 昨年イベントレポート

https://www.sponavihawaii.com/article\_index/details/ArtMID/6359/ArticleID/632/

スポナビハワイ代表 阿部栄一

### 【スポナビハワイ(運営会社エイビーズ・インク)について】

ウエブサイト「スポナビハワイ」の運営管理をはじめ、各種イベントの企画・運営、ハワイでの取材コーディネーション・サービスなどを行っている米国法人です。特にスポーツイベントやアクティビティの企画・運営、取材コーディネーションには精通しており、他にもローカル流トレーニングやアクティビティ(スポーツ系オプショナルツアー)、キッズプログラム、女性のためのプログラムなどあらゆるハワイの魅力をご紹介いたします。

http://www.abeeshawaii.com/

#### ■メールマガジン

スポナビハワイでは、毎週ハワイのスポーツイベントやオプショナルツアーに関する情報を発信しています。ご興味のある方は、こちらからご登録ください。

https://b.bme.jp/bm/p/f/tf.php?id=sponavihawaii

■この件に関するメディアからの問い合わせ先

スポナビハワイ(エイビーズ・インク) SPONAVIHAWAII 阿部 栄一

Tel.808-772-1026 Fax.808-923-7005

E-mail:a1@sponavihawaii.com

■この件に関する一般からの問い合わせ先

info@sponavihawaii.com